香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA AEROSPACE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
中國航天國際控股有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：31）

自願公告

航天數聯增資完成

本 公 司 董 事 局 欣 然 宣 布 ， 本 公 司 透 過 直 接 全 資 附 屬 公 司 Digi l ink
Sys tems  Limi ted向 其 屬 下 全 資 附 屬 公 司 航 天 數 聯 增 資 等 值 人 民 幣

20,000 ,000 元的港幣，以及獨立第三方元亨富邦向航天數聯增資等

值人民幣 25,000 ,000 元的港幣，所有手續已經完成。本公司於航天

數 聯 的 間 接 權 益 由 100% 降 至 72 .128% 、 元 亨 富 邦 的 權 益 為

27.872%。

由於適用百分比率均少於 5%，故根據上市規則第 14 章，增資事項

無須作出申報和公告，而本公告僅作為自願披露之用。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

本 公 司 董 事 局 欣 然 宣 布 ， 本 公 司 透 過 直 接 全 資 附 屬 公 司 Digi l ink
Sys tems  Limi ted向其屬下全資附屬公司航天數聯信息技術（深圳）

有限公司（「航天數聯」）增資等值人民幣 20,000 ,000 元的港幣，

以及獨立第三方深圳市元亨富邦投資合伙企業（有限合伙）（「元

亨富邦」）向航天數聯增資等值人民幣 25,000 ,000 元的港幣，所有

手續已經完成。航天數聯亦於 2016 年 7 月 19 日取得新的營業執

照，而本公司於航天數聯的間接權益由 100%降至 72.128%、元亨富

邦的權益為 27 .872%。

1

2

航天數聯將動用增資的部份資金償還結欠本公司屬下公司的借款，

其 餘 作 為 營 運 資 金 ， 以 加 強 發 展 智 能 倉 儲 和 物 聯 網 應 用 、 開 平 市

跨境電子商務分揀清關中心和電子商務綜合服務平台的業務。

由於適用百分比率均少於 5%，故根據上市規則第 14 章，增資事項

無須作出申報和公告，而本公告僅作為自願披露之用。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

 承董事局命

執行董事兼總裁
李紅軍

香港， 2016年 7月 20日

於本公告之日，本公司董事局的成員為：

執行董事  非執行董事  獨立非執行董事
李紅軍先生（總裁）  張建恒先生（主席）  羅振邦先生
金學生先生  陳學釧先生  梁秀芬女士
 史偉國先生  王小軍先生